SPOFFORD. De vill. de Spofford pro ij car. terræ et di., unde, ut supra,—pars de vijs. ijd. q.—vs. xjd. ob. q.

FOLIFAIT, ETC. De vill. de Folifait et Haketon pro j car. et di. terræ, unde, ut supra, iijs. ijd. ob. q. De eadem vill. pro xij bov. terræ, unde x car., etc., faciunt feod., vjs.

[PLUMPTON.] De villata de Plumpton pro ij car. terræ, unde xiiij car., etc., vs. ix. De [eadem vill.] pro ij car. terræ, unde, ut supra, vs. ix.

[RIBSTAN PARVA. De vill. de] Ribstan Parva pro ij car. terræ, unde xiiij car., etc., vs. ix.

[COLTHORP. De vill. de] Colthorp pro iij car. terræ, unde, ut supra, viijs. vjd. ob.

^a See note c, page 284.

[WEDERBY. De vill. de We]derby, unde, ut supra, pro iij car. terræ, viijs. vijd. ob.

[PARVA STODELAY. De vill. de Parva Stodelay] pro una car. terræ, unde, ut supra, ijs. xd. ob.

[ASMUNDERBY. De vill. de Asmun]derby pro [iij] car. terræ, unde, ut supra, viijs. vijd. ob.

[DENTON. De vill. de Denton] pro ij car. terræ, unde xij car., etc.,—[pars de j marc.]—di. marc. *Vic. rec. resid.*

[PARVA TYMBEL. De vill. de Parva] Tymbel pro una car. terræ, unde, [ut supra,—pars de . . .]—xxd. *Vic. rec. resid.*

[NEUHALE. De vill. de] Neuhale pro tribus car. terræ, unde, [ut supra], xs.

[FARNELAY. De vill. de Far]nelay pro . . . car. terræ, unde xvj, etc.,—pars de . . . —vs. *Vic. rec. resid.*

[LINDELAY. De vill. de] Lindelay pro [una] car. terræ, unde, ut supra, [ijs.] vjd.

[WESTON. De vill. de Weston pro ix] bov. terræ, unde xij car., etc.,—pars de iijs. ix.^b—xxijd. ob. *Vic. rec. resid.*

[ALDEFELD.] De vill. de [Aldfeld pro . . .] car. terræ, unde, ut supra, di. marc.

W[YNKESLE]Y. De vill. de W[ynkesley] pro una car. terræ, unde xiiij car., etc., ijs. xd. ob.

KIRKEBY MALSARD. De vill. de Kirkeby Malsard cum membris pro uno feodo,—pars de xls.—xxxs.

AZERLAY. De vill. de Azerlay pro [v] car. terræ, unde x car., etc., xxs.

RIPPELAY. De vill. de Rippelay pro [ij] car. et di. terræ, unde x car., etc., xs.

BERGHBY. De vill. de Berghby pro ij car. terræ, unde, ut supra, viijs.

NORTH AYKETON^c (*sic*). De vill. de North Ayketon pro iij car. terræ, unde, ut supra, xijs.

SOUTH AYKETON^d (*sic*). De [vill.] de South Ayketon pro iiij car. terræ, unde, ut supra, xvjs.

INGMANTHORP. De vill. de Ingmanthorp pro iij car. terræ, unde, ut supra, xijs.

PARVA CATHALE. De vill. de Parva Cathale pro una car. terræ, unde, ut supra, iijs.

BRAME. De vill. de Brame pro [una] car. terræ, unde, ut supra, iijs.

RIGTON. De vill. de Rigton pro . . car. terræ, unde xij car., etc., di. marc.